
Smlouva o vYpořádáni závazků

uzavřená dle § 174'3 cřdst. 2 zákona C. 8912Ul2 Sb. občanský zákunik. v platném znění, mezi teMto
smluvními sI'ranami:

Odběratelem

2. základni šKola L)obríš Školní 1035, okres P7ib!am

se sidlern Školní 1035, 263 01 ňobříš

lČ: 47067519

zastoupený' Mgr. Bohumibtí Pa!iagyůvciu. reditelkou

a

Dodavatelem

jana Hrabačkova

se sídlem .jL·!bbnskeho 394113,. PraZzke Piedn1é3ti 397 01 Písek

ic. 73565211

l.

Popis skutkového stavu

'1 Odběratel poptal u dodavatele dcjdávku pracovních sešitu pro v'/uku anglického jazyka a dtie 2-. 5.
2022 obdržel od dodavatele nabídku, která je připojena jako příloha č. 1 této smlouvy, Odběratel
oznámil dne 3 5, 2022 elektronickou poštou dodavateli, že jeho nabídku z 2. 5. 2022 přijímá, jak
je uvedeno v µí'iloz.e č 2 této s;mk)t.lvy. a k) ?.& ce!k{:jml.l mbi(mutc)Li cení: ve: vyši 145 946 KČ. včetně
1)PH

2. Poptávané pracovni sešity byly dodány dodavate|em odberateh v souladu s objednávkou
odběratele dne 03 05. 2022. Dodání pracovních sešitů bylo dodavatelem fakturováno fakturou
číslo 202200617 na částku 145.94r3 KČ v1,Aně DPH Fakturovaná částka byla odbt%ätelem
uhrazena dodavat(,zi| dne 19 05,2022.

3. Odběratel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst, 1 zákona č. 340/2015 Sb., ú zv|aštnich
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o 'egistru smluv) stran smlouvy LĽžavrerié; ve SIl iyslu odst 1, tghuto daňku

4 Obe smluvní strany shcídnG konstatuii, ze $mk)uva uzavrůna mezi ocjbéra!"giem a dudavateiem ve
smyslu odst. 1 tohoto čĹánkd neb',Aa v í"egish"u smluv zveřejněna a že jstju si véciomy píamch
následku s tím spojených teáv že phíěnt v odst 2 tôhotc daňku proběhla bez pr'avmho
důvodu.

5 V zájmu úpravy vzájemných prav a povln!"l('st| vy'pl'íva]ic:ict1 z ;:,!|!vodně sjednane 5m|ouvv,
s ohledem na skutečnost, zé3 obě strany le(ina|v s věciomim 7?vazn(jst! uzavřené smlouvy
a v sculadu s jejím (')Ĺ]sahem plnily. co si ujednaly. a ve sňä7c napi'avit stav vzniklý
v důsledku neuveřeµNní $mk)uvy v smluv, sjf3dná\/aji smluvní strany tuto i1ovuu smlcuvu
ve znění, jak !e dále uvedenú

?



íl.

Práva a povinnosti smluvních stran

1 Smluvni strany si tímto ujednáním vzájernné stvrzují že obsah vzájetnných práv a povinnosti, který
touto smlouvou nově sjednávají je zeda a beze zbytku vyjádřeľ) nabídkou ciodavatek uvedenou
v příloze č. 1 této snibuvy a cbjednávkou uvedenou v příloze C. 2 tMO smlouvy, které tí/Qří nedílnou
součást této smlouvy. a obecně závaznými právními předpisy. Lhůty se rovněž řidl původně
sjednanou smlouvou, přičemZ konči nejdříve dnem úánnosti této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy. na jejichž plněni je započítávají. a že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým plněním die puvochíi smlouvy nebudou vzájemně vznášet vůči d'uhé
smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni. neboť jsou tímto vypořádány. Tiin však
nejsou dotčena práva z odpovědnosti za vady

3 Smluvní stmny p[Qhl'aš([ji. Ze veškerá budcjucl plněni z této smlouvy. která níaji být od okamžiku
jejiho uveřelněrii v registru smluv plněna v souladu s obsahem závazku wyjädŕenym v přiloze tete
smlouvy a nebyla dosud vypořadäna. bucm splněna podle sjednaných p,'jdľninek

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uvei"ejněnt v regístru smluv dle smlouvy' uvedeľ)é
v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprod|enémLI uveřejněni
této srnbuvy a jejich kompletnfch příloh vf registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv.

Ill.

Závěrečná ustanoveni

1 Tato smlouva o vypořadáni závazku nabývá účinnosti dnem uveřejnEm v registru smluv

2. Tato smlouva o vypořádání závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech. každý s hodnotou
originálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrZi jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - nabídka dodavatele

Příloha č. 2. - objednávka odběratele

, ,
.



Eva Kašparová
Komu:

info@abcucebnice cz

26. 4. 2022, 7:03

r

Poptávka PS Aj - 2. ZŠ Dobříš

Váženi,

poptáváme u Vás pracovní sešity Aj. Vzhledem k nárůstu počtu žáků v průběhu
tohoto školního roku bychom potřebovali PS nejdéle do 31. května 2022.

Project 1 Fourth Edition VYB with CD
project 2 Fourth Edition VYB with CD
project 3 Fourth Edition VYB with CD
project 4 Fourth Edition VYB with CD
Happy House 1 Third Edition AB CZ
Happy House 2 Third Edition AB CZ
Happy Street 1 Third Edition - AB CZ

V případě Vašeho zájmu prosíme cenovou nabídku zaslat do 3. května 2022, 12:00
hodin.

S pozdravem

Mgr. Eva Kašparová
zástupkyně ředitelky školy
2. ZŠ Dobříš



3. 5. 2022, 21:03

Eva Kašparová

Komu:

r

Re: ABC učebnice - cenová nabídka angličtiny

Načíst externí obrázkyZ důvodu bezpečnosti jsme nenačetli externí obrázky obsažené v tomto e-

mailu.
Dobrý den,

objednáváme u Vás pracovni sešity dle nabídky a prosíme o dodáni.

S pozdravem

Mgr. Eva Kašparová
2. ZŠ Dobříš

---------- Původní e-mail ----------
Od: Jana Hrabačková "jana.hrabackova@email.cz"
Komu: >
Datum: 2. 5. 2022 17:03:02
Předmět: ABC učebnice - cenová nabídka angličtiny

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám cenovou nabídku na angličtiny. Dodávka je se slevou 21 % a nebude
na ní poskytnuto náhradní plnění.

Hezký den přeje

Jana Hrabačková
ABC učebnice
Prachatice
mobil: 728 213 064



Jana Hrabačková
jablonského 394/13
39701 Písek
Česká republika

Vystavená nabídka

lČ: 73565211 mobil: 728 213 06 tel.:
DIČ: CZ7551251213 ' "bcucebnice.cz fax:

e-mail: 'ana.hrabackova í email.cz
Úřad příslušný podle §71 odst.2 žz: Městský úřad Písek

NV22009

Á
D

UČEBNICE

Odběratel

Platba:
Doprava:

Datum "
vystaveni: 02.05.2022

platnost do: 09.05.2022

Vystavil(a): Eva Čarková

2. základní škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbr

Školní 1035
26301 Dobříš
Česká republika

lČ: 47067519 DIČ:

Konečný příjemce e-mail: 2,zsdobris@seznam.cz
tel.: 318 521 002

2. základni škola Dobříš, Školní 1035, okres Přibr

Školní 1035
26301 Dobříš
Česká republika

Označeni dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

project 2 Fourth Ediúon WB with CD ilc331337 102,00 229,82 10 % 23 441,45 2344,15 25 785,60

Project 3 Fourth Ediúon VYB with CD ilc331343 120,00 229,82 10 % 27 578,18 2 757,82 30 336,00

project 4 Fourth Ediúon WB with CD CZ ilc331280 60,00 229,82 10 % 13 789,09 1378,91 15168,00

Happy House 1 Third Edition AB CZ ilc331219 50,00 225,51 10 % 11275,45 1127,55 12 403.00

Happy House 2 Thiŕd Ediůon AB CZ ilc331227 65,00 225,51 10 % 14 658,09 1465,81 16123,90

Happy Street 1 Thiřd Edition -AB CZ ilc331248 85,00 234,13 10 % 19 900,82 1 990,08 21 890,90

Project 1 Fourth Edition WB with CD ilc331295 95,00 229,82 10 % 21 832,73 2183,27 24 016,00

Sazba Základ DPH Celkem
O % 0,00 0,00

snížená 10 % 132 475,82 13 247,58 145 723,40
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00

základni 21 % 0,00 0,00 0,00
CELKEM 132 475,82 13 247,58 145 723,40

Sleva v %: 21,00
Celkem s DPH: 145 723,40 KČ

Vy6sk/(a): jana Hrabačková, 02.05.2022
Zpracováno systémem Money S3

Strana: l

NV22009


